
DURRES, MARS  2019

BASHKIA DURRES

 OBJEKTI:
VENDOSJA E RRETHIMIT SHKOLLA "MARIE KACULINI"

"BASHKIA DURRËS"

NJESIA E PROEJKTIT DHE INFRASTRUKTURES



EMERTIMI I FLETES :
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 :VENDODHJA :
NJESIA KATUND I RI, DURRES
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PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA
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 PROJEKTIT DHE
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POZICIONI NE LIDHJE ME BASHKINE

A01׀

Ark. Adnand TOÇILA
Ark. Oltjon GRUÇKA

DATA  032019׀

OBJEKTI :VENDOSJA E RRETHIMIT SHKOLLA "MARIE KACULINI"

01 POZICIONI NE LIDHJE ME BASHKINE

BASHKIA DURRES

POZICIONI I SHKOLLES
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Ark. Adnand TOÇILA
Ark. Oltjon GRUÇKA

DATA  032019׀

OBJEKTI :VENDOSJA E RRETHIMIT SHKOLLA "MARIE KACULINI"

02 FOTO GJENDJA EKZISTUESE
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PLAN VENDOSJA E KANGJELLAVE
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A03׀

Ark. Adnand TOÇILA
Ark. Oltjon GRUÇKA

DATA  032019׀

OBJEKTI :VENDOSJA E RRETHIMIT SHKOLLA "MARIE KACULINI"
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A04׀

Ark. Adnand TOÇILA
Ark. Oltjon GRUÇKA

DATA  032019׀

OBJEKTI :VENDOSJA E RRETHIMIT SHKOLLA "MARIE KACULINI"
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A05׀

Ark. Adnand TOÇILA
Ark. Oltjon GRUÇKA

DATA  032019׀

OBJEKTI :VENDOSJA E RRETHIMIT SHKOLLA "MARIE KACULINI"
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Konsrtuksion metalik i thjeshte
Profile hekuri 100x20 mm

Mur Ekzistues

Konsrtuksion metalik i thjeshte
Profile hekuri 100x20 mm

Tub hekuri d = 20 mm

Kangjellat metalike do te vendosen ne perimetrin e shkolles pergjate
murit ekzistues te rrethimit.
Kapja do te behet ne bazamentin e murit me pllake metalike te kapur me
prixhonire ne beton me nje distance nga njera-tjetra prej 104 cm.
Hapsia ndermjet profileve vertikale do te jete 11 cm dhe me nje latresi
160 cm.

Prerje terthore e
murit dhe
kangjellave

Mur Ekzistues
Muri do te vishte me Tranventine,faqet anesore
dhe pjesa e siperme.

Muri do te vishte me Tranventine,faqet anesore
dhe pjesa e siperme.

05 DETAJ I KANGJELLAVE MURI RRETHUES
1:20
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DETAJ I KANGJELLAVE MBI BALLKONIN E
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A06׀

Ark. Adnand TOÇILA
Ark. Oltjon GRUÇKA

DATA  032019׀

OBJEKTI :VENDOSJA E RRETHIMIT SHKOLLA "MARIE KACULINI"
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Konsrtuksion metalik i thjeshte
Profile hekuri 100x20 mm

Mur Ekzistues

Prerje terthore e
kangjellave tek
shkallet

Kangjellat metalike do te vendosen dhe ne ballkonin
hyres te shkolles,vetem ne pjesen verjore.
Hapsia ndrmjet profileve vertikale do te jete 11 cm dhe
me nje latresi 100 cm.
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Konsrtuksion metalik i thjeshte
Profile hekuri 100x20 mm

Tub hekuri d = 20 mm

Konsrtuksion metalik i thjeshte
Profile hekuri 100x20 mm

Tub hekuri d = 20 mm

Mur Ekzistues
Muri do te vishte me Tranventine,faqet anesore

dhe pjesa e siperme.

Porta e rrethimit Profil Metalik 40x40
mm
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06 DETAJ I KANGJELLAVE MBI BALLKONIN E HYRJES
1:25

06 DETAJ PORTA E RRETHIMIT
1:25

06 PLAN VENDOSJE
1:200

PORTA E RRETHIMIT

KANGJELLAT MBI BALLKON
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